
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради   від  18.12.2018  

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/2 

 

 

Про призначення НОРЕНКО А. І.  

на посаду директора комунальної 

установи Черкаської обласної ради 

«Черкаський обласний центр 

фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про призначення 

НОРЕНКО А. І. на посаду директора комунальної установи Черкаської 

обласної ради «Черкаський обласний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Норенко Альони Ігорівни для 

призначення на посаду директора комунальної установи Черкаської обласної 

ради «Черкаський обласний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх» та проект рішення «Про призначення НОРЕНКО А. І. на посаду 

директора комунальної установи Черкаської обласної ради «Черкаський 

обласний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/3 

 

 

Про призначення САХНО Т. М.  

на посаду директора Золотоніської 

спеціальної загальноосвітньої 

школи-інтернату Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про призначення 

САХНО Т. М. на  посаду  директора  Золотоніської  спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру САХНО Тетяни Миколаївни для 

призначення на посаду директора Золотоніської спеціальної загальноосвітньої 

школи-інтернату Черкаської обласної ради та проект рішення «Про 

призначення САХНО Т. М. на посаду директора Золотоніської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/4 

 

 

Про призначення 

НЕКОРИСТЕНКО Л. В. на посаду 

директора комунального закладу 

«Черкаська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про призначення 

НЕКОРИСТЕНКО Л. В. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів 

Черкаської обласної ради»». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру НЕКОРИСТЕНКО Л. В. для призначення на 

посаду директора комунального закладу «Черкаська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради та 

проект рішення «Про НЕКОРИСТЕНКО Л. В. на посаду директора 

комунального закладу «Черкаська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова  

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/5 

 

 

Про призначення КОСЕНКОВОЇ І. В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна психіатрична 

лікарня Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про призначення 

КОСЕНКОВОЇ І. В. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаська обласна психіатрична лікарня Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Косенкової Ірини Володимирівни для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаська обласна психіатрична лікарня Черкаської обласної ради», а також 

проект рішення «Про призначення КОСЕНКОВОЇ І. В. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаська обласна 

психіатрична лікарня Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/6 

 

 

Про призначення ГРИЦИКА Л. В. на 

посаду директора Звенигородського 

будинку-інтернату для інвалідів та 

престарілих 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про призначення 

ГРИЦИКА Л. В. на посаду директора Звенигородського будинку-інтернату 

для інвалідів та престарілих». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Грицика Леоніда Володимировича для 

призначення на посаду директора Звенигородського будинку-інтернату для 

інвалідів та престарілих», а також проект рішення «Про призначення 

ГРИЦИКА Л. В. на посаду директора Звенигородського будинку-інтернату 

для інвалідів та престарілих». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/7 

 

 

Про призначення ЦИГАНКОВА 

В. А. на посаду начальника 

комунальної водолазно-рятувальної 

служби Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про призначення 

ЦИГАНКОВА В. А. на посаду начальника комунальної водолазно-

рятувальної служби Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Циганкова Володимира Анатолійовича 

для призначення на посаду начальника комунальної водолазно-рятувальної 

служби Черкаської обласної ради». 

2. Пропонувати Черкаській обласній раді укласти контракт з 

Циганковим В.А. строком на три роки. 

3. Рекомендувати розглянути питання «Про призначення 

ЦИГАНКОВА В. А. на посаду начальника комунальної водолазно-рятувальної 

служби Черкаської обласної ради» та проект рішення із врахуванням 

пропозиції постійної на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/8 

 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОЇ 

УСТАНОВИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ 

КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ 

МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОЇ 

УСТАНОВИ «ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ 

ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/9 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

САНАТОРІЙ «РУСЬКА ПОЛЯНА» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ «РУСЬКА ПОЛЯНА» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

САНАТОРІЙ «РУСЬКА ПОЛЯНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/10 

 

 

Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ДИТЯЧОГО 

КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНОГО 

САНАТОРІЮ «ГОРОДИЩЕ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО ДИТЯЧОГО КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНОГО 

САНАТОРІЮ «ГОРОДИЩЕ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ДИТЯЧОГО КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНОГО САНАТОРІЮ 

«ГОРОДИЩЕ» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/11 

 

 

Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ДИТЯЧОГО 

БАГАТОПРОФІЛЬНОГО 

САНАТОРІЮ «СОСНОВИЙ БІР» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО ДИТЯЧОГО БАГАТОПРОФІЛЬНОГО 

САНАТОРІЮ «СОСНОВИЙ БІР». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ДИТЯЧОГО БАГАТОПРОФІЛЬНОГО САНАТОРІЮ 

«СОСНОВИЙ БІР» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/12 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/13 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ НАВЧАЛЬНО-

ТРЕНІНГОВИЙ ЦЕНТР 

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ 

ЛІКАРІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ НАВЧАЛЬНО-ТРЕНІНГОВИЙ ЦЕНТР ПІДВИЩЕННЯ 

КВАЛІФІКАЦІЇ ЛІКАРІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ТРЕНІНГОВИЙ ЦЕНТР ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ 

ЛІКАРІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/14 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ГРОМАДСЬКОГО ЗДОРОВ’Я 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКОГО ЗДОРОВ’Я 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКОГО ЗДОРОВ’Я ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/15 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про передачу майна 

комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання Шполянської міської ради; Кам’янської 

районної ради; Департаментів освіти і науки, містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства,  управління охорони 

здоров’я, служби у справах дітей Черкаської обласної державної адміністрації; 

комунальних закладів «Шполянська загальноосвітня санаторна школа-

інтернат Черкаської обласної ради», «Черкаський навчально-реабілітаційний 

центр Черкаської обласної ради», «Черкаський обласний центр соціально-

психологічної реабілітації дітей Черкаської обласної ради»; комунальних 

некомерційних підприємств «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної 

ради», «Черкаський обласний протитуберкульозний диспансер Черкаської 

обласної ради»; Черкаської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату I-II 

ступенів Черкаської обласної ради; Черкаського обласного молодіжного 

ресурсного центру щодо надання дозволу на передачу майна комунальної 

власності, а також проект рішення «Про передачу майна комунальної 

власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/16 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про списання майна 

комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про списання майна комунальної 

власності» з доповненням та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/17 

 

 

Про визнання майна комунальною 

власністю 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про визнання майна 

комунальною власністю». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання комунального закладу «Черкаський 

навчально-реалібітаційний центр Черкаської обласної ради» щодо визнання 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст введеної в 

експлуатацію модульної теплогенераторної установки та проект рішення «Про 

визнання майна комунальною власністю». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/18 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів 

обласної комунальної власності» на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про надання дозволу 

комунальному підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і 

об’єктів обласної комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному підприємству 

«Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної 

власності» на передачу в оренду, з орендною платою 1 гривня в рік, приміщень 

Головному управлінню Пенсійного фонду України в Черкаській області та 

Головному управлінню Держгеокадастру у Черкаській області, управлінню 

цивільного захисту Черкаської обласної державної адміністрації, Головному 

територіальному управлінню юстиції у Черкаській області, а також 

доопрацьований проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/19 

 

 

Про надання дозволу Черкаському 

обласному центру перепідготовки та 

підвищення кваліфікації працівників 

органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування, 

державних підприємств, установ і 

організацій на передачу в оренду 

майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про надання дозволу 

Черкаському обласному центру перепідготовки та підвищення кваліфікації 

працівників органів державної влади, органів місцевого самоврядування, 

державних підприємств, установ і організацій на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу Черкаському обласному центру 

перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів державної 

влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і 

організацій на передачу в оренду приміщення та проект рішення «Про надання 

дозволу Черкаському обласному центру перепідготовки та підвищення 

кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого 

самоврядування, державних підприємств, установ і організацій на передачу в 

оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/20 

 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єкта 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

кодів видів економічної діяльності суб’єкта спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди комунальному підприємству «АТП 

Черкаської обласної ради» на внесення змін до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань у 

частині доповнення видів діяльності новим КВЕД 52.21 «Допоміжне 

обслуговування наземного транспорту», а також проект рішення «Про 

внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єкта спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/21 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати клопотання комунального закладу «Шполянська 

загальноосвітня санаторна школа-інтерна Черкаської обласної ради» щодо 

надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі, а також проект  рішення 

«Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості)» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/22 

 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати клопотання комунального  некомерційного підприємства 

"Черкаський обласний центр планування сім’ї та репродукції людини 

Черкаської обласної ради" і Черкаського обласного комунального 

підприємства "Фармація" стосовно затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі, а також проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості)» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/23 

 

 

Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками 

та надання їх у користування 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про припинення права 

постійного користування земельними ділянками та надання їх у 

користування)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання щодо припинення права постійного 

користування земельними ділянками комунальному некомерційному 

підприємству «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради» та 

комунальному підприємству «Центральна районна аптека № 3» і надання 

земельних ділянок Черкаському обласному комунальному підприємству 

«Фармація», а також проект рішення «Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками та надання їх у користування». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/24 

 

 

Про внесення змін до  рішення  

обласної  ради  від  16.11.2018   

№ 26-13/VІІ "Про Програму 

приватизації об’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області на 

2018-2020 роки" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 16.11.2018 № 26-13/VІІ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до  рішення  обласної  

ради від 16.11.2018 № 26-13/VІІ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/25 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної    ради   від   30.06.2016  

№ 5-50/VIІ «Про затвердження 

граничних сум витрат, що 

здійснюються за рахунок коштів 

обласного бюджету» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради  від 30.06.2016 № 5-50/VIІ «Про затвердження 

граничних сум витрат, що здійснюються за рахунок коштів обласного 

бюджету». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 30.06.2016 № 5-50/VIІ «Про затвердження граничних сум витрат, що 

здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/26 

 

 

Про Порядок складання, 

затвердження та контролю 

виконання фінансового плану 

закладу охорони здоров’я, що 

належить до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області та діє в 

організаційно-правовій формі 

комунального некомерційного 

підприємства 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про Порядок складання, 

затвердження та контролю виконання фінансового плану закладу охорони 

здоров’я, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області та діє в організаційно-правовій формі 

комунального некомерційного підприємства». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про Порядок складання, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану закладу охорони здоров’я, що 

належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області та діє в організаційно-правовій формі комунального 

некомерційного підприємства» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/27 

 

 

Про  хід  виконання рішення 

обласної  ради  від   22.12.2017  

№ 19-9/VII «Про Програму реалізації 

Стратегії розвитку малого та 

середнього підприємництва 

Черкаської області на 2018-2020 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проект рішення «Про хід виконання 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-9/VII «Про Програму реалізації 

Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської області 

на 2018-2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про хід  виконання рішення обласної 

ради від 22.12.2017 № 19-9/VII «Про Програму реалізації Стратегії розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2018-2020 роки». 

2. Підтримати проект рішення «Про хід  виконання рішення обласної  

ради  від 22.12.2017 № 19-9/VII «Про Програму реалізації Стратегії розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2018-2020 роки» 

та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/28 

 

 

Про стан виконання Стратегії 

розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області 

на 2017-2020 роки (за підсумками 

2018 року) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію «Про стан виконання Стратегії 

розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2017-

2020 роки (за підсумками 2018 року)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Карманніка Р.В. постійна комісія вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про стан виконання Стратегії розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2017-2020 роки 

(за підсумками 2018 року) та продовжити контроль за виконанням рішення 

обласної ради від 09.06.2017 № 15-29/VII «Про Стратегію розвитку малого та 

середнього підприємництва Черкаської області на 2017 – 2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

09.10.2019                                        м. Черкаси                                        № 28/29 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 22.03.2013 № 21-7/V «Про 

програму участі Черкаської області у 

Національній системі опрацювання 

звернень до органів виконавчої 

влади» у 2018 році 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання програми 

участі Черкаської області у Національній системі опрацювання звернень до 

органів виконавчої влади у 2018 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Черкаського 

обласного контактного центру Ходаковської Л. В. постійна комісія вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про стан виконання програми участі 

Черкаської області у Національній системі опрацювання звернень до органів 

виконавчої влади у 2018 році та продовжити контроль за виконанням рішення 

обласної ради від 22.03.2013 № 21-7/V «Про програму участі Черкаської 

області у Національній системі опрацювання звернень до органів виконавчої 

влади». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 


